平成30年7月31日

にしおわりエフエム番組審議会事務局

にしおわりエフエム第31回番組審議会議事録

１．開催日時

平成30年7月31日（火）15時00分から16時30分

２．開催場所

西尾張シーエーティーヴィ株式会社 2階スタジオ

３．出席者

番組審議委員   ：鈴木尚英委員長、加藤俊男委員、東嶋とも子委員、川原史子委員

宮川昌和委員、安井幹雄委員、北條寿文委員、太田悦寛委員

早川宗徳委員

以上9名

西尾張ｼｰｴｰﾃｨｰｳﾞｨ㈱：服部全志(編成制作Gマネージャー)、神田雅司（編成制作G）、

竹内大輝（編成制作G）

４．議事内容

■報告事項

  ＜第30回審議会（5月開催）での答申＞

・NHK番組出演などがある際は連絡がほしい。

 →次回2019年2月27日（水）夕刊ゴジらじ出演予定。

  （番組内コーナーにて午後5時45分頃～5分間程度）

  ＜近況報告＞

   6月3日（日）海部地方総合防災訓練中継（TVFM同時）、わくわくチャリティーフェスタス

ポット中継・抽選会司会業務、6月23日（土）WANGAN MUSIC公開収録実施（刈谷市刈谷駅

前みなくる広場）、7月28日（土）～7月29日（日）天王祭宵祭・朝祭中継（TVFM同時）

について説明。

＜以下直近の予定＞

 8月4日（土）～8月5日（日）須成祭宵祭・朝祭中継（TVFM同時）、三稜会懸賞論文稲葉真

 弓賞受賞作品発表特別放送について説明。

  ＜災害放送・災害対応について＞

   7月28日（土）～7月29日（日）台風12号接近による災害緊急放送（午後1時～翌午前6時）

7月4日（水）緊急時における放送機器取り扱い及び放送手順講習を実施

7月10日（火）7自治体との防災担当者会議を実施

      →今年度11月、2月も開催を予定（年3回の実施計画を提案）

東嶋委員/緊急放送内で自主避難所へ避難する際は、食料や布団など各自で持参するよう

案内してほしい。

西尾張 /次回より、提供情報での記載の有無に限らず、案内を実施。

次回開催は2018年9月25日（火）TV・FM合同審議会を予定。

以上にて閉会

文責：西尾張シーエーティーヴィ株式会社 竹内大輝